СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сорок седьмой сессии четвертого созыва

от 23.12.2014 года                                                                                         № 224

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории п.Октябрьский Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект правил землепользования и застройки территории  п.Октябрьский Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской  области, протоколы публичных слушаний  по правилам землепользования и застройки территории   п.Октябрьский Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, в соответствии с положениями  статьи  32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории п.Октябрьский Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в редакции, рекомендованной  министерством строительства Новосибирской области, с дополнениями и изменениями, поступившими в ходе публичных слушаний, согласно приложению.
1. Решение опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: www.admbarlak.nso.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                   С.И. Молочный

Председатель Совета депутатов                                                         И.С. Илларионов